
 

Stránka 1 z 2 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 2 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Sídlo: Husitská 1071/2, 415 02 Teplice 

Zastoupený: 
Ing. Pavlem Pojerem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Ústecký kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova 

Sp. značka / č.j.: SP4714/2023-508207 / SPU 183970/2023/508207/Vět 

UID dokumentu: spudms00000013605965 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, jako 

zadavatel výše uvedené veřejné zakázky s názvem – HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova, 

obdržel prostřednictvím profilu zadavatele dne 02.05.2023 dvě žádosti o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje k těmto podání v souladu s ust. § 98 odst. 3 a § 99 odst. 1 

zákona, vysvětlení, změnu a doplnění zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme zadavatele o objasnění položky č. 50 z VV zadání HPC 3 v k.ú. Hrušovany u 

Chomutova: 

50 K 576133211 Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením 

z nemodifikovaného asfaltu 

v pruhu šířky do 3 m 

tl. 40 mm m2 43,000 

 

Dle kódu položky se jedná o Asfaltový koberec mastixový SMA 11 což odpovídá i skladbě v 

PD. Proč byl popis ve výkazu výměr změněn a co platí? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Při převodu rozpočtu do unixml došlo k přejmenování položky. Jedná skutečně o Asfaltový 

koberec mastixový SMA 11 (AKMS) tl 40 mm š do 3 m. Položka je v aktuálním rozpočtu 

opravena. 

 

 

 



 

Stránka 2 z 2 

 

 

Dotaz č. 2: 

Prosíme zadavatele o určení ukončení zábradelního svodidla ZSNH4/H2 v délce 28 m. Z PD 

není ukončení jasné a ve výkazu výměr náběhy nejsou. S ohledem na délku mostovky 

nemohou být zahrnuty náběhy ani v této položce. 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Jelikož se jedná o nejnižší kategorii mostu, kde nejsou svodidla vyžadována bylo svodidlo 

osazeno původně bez náběhů, Následně na žádost policie při stavebním řízení bylo 

domluveno, že svodidlo bude provedeno i s náběhy. Poskytujeme nový výkres D.200.05, 

úprava je zároveň zohledněna v rozpočtu. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace jsou 

opravené přílohy zadávací dokumentace: 

HPC 3 v k.ú. Hrušovany u Chomutova_slepy_oprava č. 1.xml 
D.200.05 Pudorys mostu novy stav_oprava č. 1.pdf 
 
 

 

Současně s tímto zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona prodlužuje lhůtu pro podání 

nabídek na:  Datum:  25.05.2023 

Hodina: 09:00 

 

Ostatní zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci zůstávají beze změn.  

 

 

V Teplicích 09.05.2023  

 

 

 

…………………………………………… 
Ing. Pavel Pojer 
ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Ústecký kraj   
 


	Text16

		2023-05-09T07:03:37+0000
	Ing. Pavel Pojer




